ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИIШПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от До r\ ДпФ Ns 30q
Приморско-Ахтарскг.

О внесении изменений в постановJIение адмпнистрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
от 25 лекабря 2015 года м 1251 <<Об утверя(дении муниципальной

программы муниципального образования Приморско-Ахтарский район
<<развитие сельского хозяйства и реryлирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия)>

В целях созданиrI условий дJlя р€lзвития сельскохозяйственного
производства и расширениrI продовольственного рынка, администрация
муницип€tпьного образования Приморско-Ахтарский районпостановляет:

l. В постановление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский рйон от 25 декабря 2015 года }l! 1251 (об уr"Ърr*д."",
муниципальной прогрzlммы муниципапьного образования Приморско-
Ахтарский район (Развитие сельского хозяйства и реryлирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия) внести следующие
изменения:

1) В ПаСПОРТе мУниципа.тlьной программы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район (<Развитие сельского хозяйства и реryлирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия)):

а) РаЗДел <<Объемы бюджетных ассигнов аниiц муниципальной
программы)> изложить в новой редакции:

<<ОбЩий объем финансиров€lния муниципальной процраI\4мы составляет :

201-6 г. - 13 257,3 тыс. руб.;
2017 r. - 6 779,4 тыс. руб.;
2018 г. - 5 367,4 тыс. руб.,
2019г. - 5 426,1 тыс. руб.;
2020r. - 5 902,7 тыс. руб.;
202tr. - 3 8б8,6 тыс. руб.;
2022r. - 3 8б8,6 тыс. руб.
в том числе:

- за счет средств бюджета ,уri"r".rЕtльного образования Приморско-
Ахтарский район:

20Iб r. - 420,6 тыс. руб.;
20|7 r. - 349,5 тыс. руб.;
2018 г. - б9,6 тыс. руб.,
2019 г. - 98,8 тыс. руб.;
2020 r. - 98,8 тыс. руб.;
202l r. - 0,0 тыс. руб.;
2022 г. - 0,0 тыс. руб. ;

- за счет средств краевого бюджета:
20lб г. - 1 | 7З6,1 тыс. руб.;
2017 r. - 6 429,9 тыс. руб.;
2018 г. - 5 297,8 тыс. руб.,
2019г. - 5 327,З тыс. руб.;
2020r. - 5 803,9 тыс. руб.;
2021r. - 3 868,6 тыс. руб.;
2022r. - 3 868,6 тыс. руб.;

- за счет средств федерального бюджета:
20lб г. - 1 100,б тыс. руб.;
2017 г. - 0,0 тыс. руб.;
2018 г. - 0,0 тыс. руб.;
2019г. - 0,0 тыс. руб.;
2020r. - 0,0 тыс. руб.;
202Lr. - 0о0 тыс. руб.;
2022г. - 0,0 тыс. руб.>;

2) в разделе 4 <<ОбосновЕшие ресурсного обеспечения муниципагlьной
про|раммьD):

а) последнее предIожение первого абзаца читать: <Общий объем
финансирования програl\,Iмы составJIяет 44 470,I тыс. руб.>;

б) таблицу }ф 1 изложитъ в новой редакции:

Таблица Ns 1

тыс.
В том числе гшrалrовьй период по источЕикамОбщий объем

финансировани
я

федерагlьtшй
бюдкет

краевой
бюджет

местrrый
бюдлrет

ffuаrrовый
период по

годам
внебюдкет

ные
средства

20|6 Iз 257,3 00,611 Ll7з6,1 420,6 0,0
2017 6 779,4 0,0 6 429,9 349,5 0,0

5 297,8 69,6 0,02018 5 367,4 0,0
201-9 5 426,1 0,0 5 з27,3 98,8 0,0

5 902,7 0,0 5 803.9 98,8 0,02020
202L 3 868,б 0,0 3 868,6 0,0 0,0
2022 3 868,6 0,0 3 868,б 0,0 0,0

Итого 44 470,1 1 100,б 42 332,2 1 037,3 0,0

4) приложение Jф 1 к муницип*""3О программе муницип€шьного
ОбРаЗования Приморско-Ахтарский район ((Развитие сельского хозяйства и
реryлирование рынков сельскохозяйственной цро.ryкции, сырья и
продовольствия) изложить в новой редакции согласно приложению М1 к
настоящему постановлению.

5) приложение Ng 2 к муниципагlьной прогрlлJ\,Iме муниципального
образования Приморско-Ахтарский район ((Развитие сельского хозяйства и

реryлирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия>) изложить в новой редакции согласно приJIожению ЛЬ2 к
настоящему постановлению.

2. Отде.гry информатизации и связи администрации муницип€шьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) обеспечить размещение
постановления на официагlьном сайте админисlрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>> (путь ра:}мещения: Главная/
Информация о районе/ Экономика и финансы/ Програrrлмы/ Муниципапьные).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€tпьного образования Приморско-Ахтарский район,
начаJIьника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды

Щ.В.Назаренко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муницип€шьного
Приморско-Ахтарский

)ý
0)

с)н
Kl
Ё)
(Ё
чо
о

о
ýl

(n

Nx

8ý

8ýбl*

о\-
Бý

оо*
=ё

ь-
БЁбl*

\о*
=БN*

a< оr'r сý ьчн

.RЁ нЕ"нЕ ýа

р
о
Ф
с)

Бц
Ф9ýн
lE d,)ýgооttrо

Kl

2 ън

^lýl
!al
Hl
с)lдltllol
дl
oIкolal
ýl
ЕЁlЕЁl

E8l
аýдэl

ýgЕ о,|,l Bt

я ,вl
дЕll-i EljHl
нБl
t rНl
iJ JFll
i{ EЁllll ffilЕяl
EHlЕБlHalнФlJ9l
Ёц1-1 Фl
-HlнйlEýllДolндЕ_-. ýlgEl
ýнýýlFсвl4. lal

ý ,ýl

ýHlH9l
-

lrl)i ol
ýйl()l
дI
trl
Фl()l
ol
ýl
Hl
ýl
фl
зlдlvl

)ýоý
ь{ liнЁ.
Бýý

ýЕ

дпЕ:ý,ý ýEýý,ýJ

Е[ЁýýЕЁýЁýýi
ёцЁЕýýýЕЁэý
iэЁёiЁgЁЁь

ý sБ
*- а
trФФ(iа

F{ ýЁ,ý

е! gёа,+Ё(r))ýъ
н ЁёЕý
НЦ;$*
ý Е Еёý
ЕЁý}вid=>O

Е $ý;
Е

ЕýЕ ёЁý ЕЕ,ЕýЁ цвНЁfiа ё Е я Y 9 Ею

ЕЁЕ-ЁЁЕЁЕ

сЁ

Kl
во
s
Hýl
д 'Ljl
Hi)lýl дltr Etl

ч calýgt lJl
gEt

\о
оо

бl Е ЕЁ
Ё аБg ЕБ
Е нýн gо

Е ýЕ

Е
,Е

g
о Etotr O,arо Фiiмнн кý9 я5я rБ
д ^tsЕ Еg
Е Ёс)
ý *g
ý еЕФ trЁ
Е ,хЕ-

$ Еý
g ,Ё

ýЕ 8я

;ЕýЕ
Еýýý

ЕЕ;Ё

аýЁЕ*ЕgЁ
ýýнЁGliEooддmt
я еg 9

ý[ilЁ*
Ёý;цЁ
х Н ЕЕ Х

ЕЁаТЕ

н ЁЕ ýgаб н 8 р

ýЁýЕЕ

-olz
о
нк
а
одо
Фо
до
оо

laо\ \о
srn\о tal

о r.|
оо

c.l \о
\п
\а

\п
о\s\о

о\ rn
оо

с.| \о
с{

о\пt

оо ln
ф бt о\!f,

с\l

Ф
оо
са

г* с!
оо !f,

-f
Ot
са

Ф
саФ(\

\о бlф Ф
оо

C.l

ьsо\

(п Ф
оо \n

ао
бl
бl
са
са

о
оо
о\

!f, cn са са

са 1Оо\ а онон

с\t

U,

д
ц

Ktдодно,ý
ýв
н5
>Е&аол
Err
к9цо
Ев>g
в{дё
)ýý4цо

ЁЕко>tr

)ý9
ЕЕцЕtrý(
Е кё
REEооФQЕi ь1

-охý о,ýчztrЕ
Е{Е

ЕЕЕ

€f; Ё
*х ж

Ё еЕооу
Еац

ýнЕт>tr

trlл{ 6ýý о

ЁЕ ё
hЕ 8

$,Е g
,Е

Е ý
ЁЕ :,н8 Ёс' ,яr но- EJБý siýйн х(ЁоЁl унЁý gt
9rк о оооtrlФЕЕ ь8
*внýý

ЁеЕ+F
c.l бl бl

лd
=ы Ф оо о tЕрFЕ8 н

l

,ахlr *
ýýЕФкrФЕоонЕ.s
вý

ЕýЁ\оао
HrHýgЕохнЕ8
ýL.

в;н*ьt
вва)' (uЁн
ýЕ
цЕЕ*
Е,нtrс)

Е$ý9\ооPI
оýgF Ёfi
ЕнЕ
lEё ххg ЕеiФс)F trк
Е *Ё
.j Еюts Нý
в ýн* Е н,нр
Е Ен
9 ý9
Н l>ВЕ Ек
Б ýн
ЁЕ!вяýя зFь ý ьЕ

Е,$$а: iH ЕдкlъоElHýKlcrx}iflIf< й д

N

2
о)

нк
а
оа
о)
Е
Фо
mо
оо

оо
оо о о

л'f,
=ы

о оо о оо
оо о Ф

оЁ\онО
N

о оо о оо
оо Ф о

ФOrnЁО
бl

о оо о с.}
Гt Ф Ф

са \п
с!

о оо о \оt о о

ФьФ\о rп Ф о\
о\ о cnь оо бl

rп\п c.,lrn о\
о Фо ýý+

оl
Гt Фrп Ф

са cn aа с7) са сп са

iоr.о
t{

н
Elн

Ёо Е
Ф
ь1

Ёо Ё
о)

Eiо

)ý
д.. riхь

Ёдо:ýфн
SzЁ
;Ед
El )ý
Фн
Dь)ýА ýыg in(v) v rrяЕ 1лнйЕ БЕF ё88 ýФý ý
ýх Е* нсiд
Ен Е
Ёч Е9 баа
ýF Е ?

д
Е!

,{ЕяЁVmАо)ýФýн.ф с)

фкос)ноýхн,ЕФlfgG
Еацо
Е9
о.>ýЕ
ýЕ
Е>ххоЕ
oElFЕБ9
99
ý Бч'ttr ыEi
ý Ё,?

н
с)
Фно

ЕхВ

ýЁЁЕё>
Е FвФзк

ý Е Вв
ЁF*ВБЁоD<
Q ý .f.ФEi tr i-лкtук
йяБý
БЕЕь

Е,н ЁЕ
йяБЕ

о

Е _Енн*

ЕавЁаЁЕЕ
Е Ет;:{ I ý

ý$ЁýFЁýý
Е БЁ Е Бtr s tоЕ5Ес5кк

НýlВЁЁВЕд
я пЁЕБЁý ýэ

х
Е
но
ф

х
х
Е
ао
ý)к
Kt

с)
с)ю
х
д

Q)

фо
но
о
Фноо

о
ь4

}1
Klюоо
х

Е
ýl

х
Е

Kt
Фоа
с)

нь
о
Фн
с)
ФF

оч

ýýý;-- Оай х
ý 8Е*н
Ё9
ýЕсиgýн
,Е

Еý
оа

ЕЕ RBgбýt
Бкн

ýЕ

ЁýЕ
ЁЕR
й ý,Е

с.!
бi

са
с.i

ч
с.l

rп
с! са са

N
са

са
са

Ф оооо оо

о оФоо Фо

Ф Ёоо
о\ о\\о \о

с.|\о
са

Ф о\ cn
оо о\\ою

о\
crl
cn

о r.) !+
о\ бlпг- о\

са

о tпФ
О,Ф\п \о

r.)
оог-
с{

\о
$о Ф<эооь\п (а

Ф
оог-ci

со со aа

Ё
Ф

сd KllrL\\ dE
lдо
FH

х
ц
Фо
\ооto ..

ЕЁ
ýF
ýВ
;4НЕф
Ц ,д.
оч
хв
уз

нfrох

}Ёв Ё
ьЕЕЕ99'к ЕЁ ap.i
8 аЕ'Елп**5>tФ с)}.lb1 оо

х
ц
Фоюоюо
дФ
с,)

х
ц
фо
а
Ф
F)
ý'
mноцод
с,)

оа
Ф
tr\о
о

(в

л|
(dl
фl
Hl
Ol
)ýl
цl
фlolxl
ollrlol
ý4lо|
дl
Hl
Фl
Ol
sl
Etl
()l
сЁl

Etol
паl

:Sl
ýltl
(ýl
Фl
olк
0)l
trl
с)l
Ol
ýl
х|
ýl
Kl
OI
(l)l

ýl
Hl
Ol
Hl
KlI
Hl
Ol
c_ll
ýl
trl
Olк
Фl
ФIolal
trlvl
cn

2
!)
нк
д
нод
Ф

Фо
Фо
оо

хк
Фо
оь
д
(n

о)ý
ýlq
о
Е{о
ý1оа(ý
нх
lо

ý1оао
а

tiоо
оd
о
с)о\о
)ý
о

Ф
ф
trод
trоЕокоа
Е1

!(
Ф

о
к

Ф
Ф
ооюо

Е(

н
m
(v)
tЁа
оriо
ý(о
о)

о
оЕо
lо
д
(ý

оо
Kl
сr)о

оа

чно
\о
(ва
G,)
Klа
ц
R

н
ý'

ýо
-ei
н

)ý
оЕоо

но
нýно
)ý
о
д
а

.а,
о
Ф

!)
хно

(Ё

(вкcl
(у)

clдо
Ф)днона

а
(Ё
mно)ýк
ох
очочод
!)о
оаьн
ý1ь
о.но

конооо
о

сý

ýо,а

)ý
о
ý4о
с)
i|.

но
нclно
)ý
о
д
а

,а
о
!)

к'Еоа
:ýо

-ar
и
Ф

ц

о
н
с)

к'
с)онаон

ф
а
н
!)ноч
оriо
оо.ьо
Фд
оrr
Ф

)ý
о

Ф
фно
ц
с,)охо
!4од
ао
х
trf
Gl
х
с)

ко
Fеон
ь1
ФF\оýоо
qJH

trс)
хвтtr

ЕýFýЕýЁ

ýýЁýflЕЁ

ýЁýýiЁý

ýýýЁýЁý

flЁýЁЁýЁýý

*
2
Ф
н
Е(

ý
оаФ

Фо
яо
оо

\п
с]
\п* s (п

о
ý4

о
9.
(в
(Y)
(Ё

ф
к

(Ё
дно
)ýкФох
р

5 dя Е
Е,в Е ýt Ё8 ы
g,ý ý

,ý

ц: FН s
Ё нý $ьЕ g А ьх
ý Е iý ЕýgЕЁ&
Ё $ý н ý

ýSЕýýiý
€ýýý
*ý
ýl*чхý
ё sо
ýý,ýý8Ё
ý ý,ý
ýsS

ýхsBf
-ý Е
ýýý
очý
ý нý
ýý ý):s -р
ýýý
s ýýýоý
ýýý
ý,ý ý
ýяý
н ý"ý
ýýýФrаýцý

ýýýýsý
,ý

ýýчд Б

ýýR
х Ф,:ýsý
ýd е

ýнý
ýý$
ýý s
хý*
ýss
ýýвьх ý

ý ý,ý,ý8лýх

$ý ýýд х
ýýý\J\ý ý

о о

о

о о
\о

Ф
\о

о Ф
\о

\о о
\о

\о Ф
\о

со cn

Ei
Ф он

д
Фн
Kl
х

lý
Ф
tr
Ф(r

к
Ф
\оон

l
Фон
(с
*
ао
о
Ф(rао

о
bZ

,Бё

НЁ.9Б
ttдс,фох
9ýаrЕ*б
!lБ-Ео

s)ý )ý9Brý
ёхý
я ыgйtrнýх
Е,9ах

ýý=Чо
Ф ев
ф ае9trц

ч
v1

ч(п

ýýýЁýнý,ё,ýЕЕ

(.)

Е "ýý

ё-нЕЕЁ

Glкоlr
о
о
tr()

F
он
Ф

с{бl ErФd
NIr

Nx

о-
c\t х

о\-
-цхо
N*

ф-
=ё

!в
(N-

\о-
ь9(\*

Д Е ЁЕёв

Д ЕЁ Ён

Нs
ýý
9ý
Е94z

*Ё

цtslаt(а
д
r-{
оtr
llн
.tsJltl
он
l-(дlr
-ъ
li
1_1ЕEl,*
l_{ts
1-1
ll
l*l

!rа
:ýЕн
ErцЕ{
Ёa
nrнlr
о
nrнlrё,
х
ц
|lЁr
m
о
l+l
,*l(J
о
дн*rн*aрн
п..н
l_i

-ЕuЁ

нýЁЁýýý$ев*

ýýЕЁЕЁаЁЕЁý

е fl ВЁё gЁЁ ýЁ:

F*ёа

Ёrк
нý

бi Ёýч-ol н tJzE8
ýЕg
lлблrпrхý9
вýнýцtr
нЕЁнЕоrч

Е9
ý(

cn

ý9
s ý в.^.

ЕЁ$ý$

g

о
trнфцкl

!.,a о.)ý н,
ý.ё

ý Ё ýё,s

ý - аЕЁЁý

ý9
р ý вл

ЕЁý$$

с)

о
tr*Её8)s н,

85ý-ý,ЁЁý

N

gаýýuЕЕЁýЕёё?flýЕвн
ЁýЕЕвýЕёё€Е

ta
(а
г*
?а

ln
(аь
(а

ь
о\
ооо
са

оо
Г-
о\
ооо
са

Фо

о
1,o

ф
гt

?а

ta

?а
г*
?а

Ф Ф
Ф

ь
о\
ооо
са

оо
Г-
о\
ооо
са

оо

о\

ф
lf')
\о
\о
la

ф
.а
\о
\о
|а

ё
rп
с!о
ra

Ф
Ф

(п
с{о
rn

Ф
Ф

оо

\о
?а

N
la

Ф

\о
(f)

ol
lf1

е
сп
\о
о\rns

оо
ч\о
Ot\п
$

оо

ь
al
(\lо
l')

о
N
Nо
Fl
la

о
Ф

rn
са
rпs

о
Ф

r.l
cq
\п
*

оо

\о
ф
\о
?.l
\о

о
?а

\э
?а
\о

Ф
Ф

Ф
\о(п
оо
(п

оо
о
\о
r.!
оо
(п

о
Ф

\п о\
о\

t-i

!(l

\о

бl\о

F{

la
о\NN

э
Ф

Ф
Фоо о

о
о
Фоо о

Ф

*
la
о\г-

t

Ф
Ё
t-i

la
td.
NЁ
t

la
о\N
N э

бl
Ф
Гt

Г-
cfl

Ф
Ф

бl
Фь
г*
со

о
Ф

cr)
ол
Фо
Ф

Ех
9,нё, н

о)

хко
tс)

)ý
о

д
Ф
Glа
!1

но

D<ко
\о)ý

Е
д
а

аок
Ф.а, ЕýЁЁЕ

о,
Фо
Ф

нФ

хк
9\о

)ý
д

но
Ф

mх
нх
о.)ý Х bi
11 о\о Ф н

Ф

хко
\о)ý

Е
д
Е

аок
о)
.В,

с.l

ýвýЁý,ВЁgвg

Ф
trо

он
Ф н=ёýýЕýЕчýЁаýва

Ё-Ё,ЁЁý*Ёвýаав

ýtа.но

=кKl

Ёеýpвýв€fl_ЁЁ

trоа
нд
ьо
о
ь(

о
о Ф

Ф
о
Ф

о
Ф

Фо о
Ф

оо
оt\о

Ф
Ф

о
о

Фо оло
Ф
о о

Ф
оо
Фs\о

о оо Фо оо Ф
Ф

оо
ао
оt\о

Фо
о
о

о
Ф

о
Ф

о
о

о
Ф

сr,)ь
\о

Ф о
Ф

о
Ф

о
Ф

о
Ф

Ф
Ф

ь
оо
оо
rn

о
Ф

о
о

о
Ф

о
о

о
о

о
Ф

cn
tпо\n

оо
ао
**
са

о
о

са
\п

\п
о\бl
с{

о
о

са
\по\а

оо
:f
+
са

о са
ца

la)
о\Nбl

о
Ф

Ф
о\
са
+

вЁнЁн
о,оо
m

н
Ф

хко
\о

)ý
fi

но
с.) но

хко
\о

)ý
о

до
ctа
ý1

н
с)

хко
ю)ý

Е
д
Kl

аок
Ф
-ei вЁнЁн

оri
Фод

Нgв[ЕвЁЬ-[В*ýчВ

^

н=ВЕЁЕ ýЕ u ЁЁаЕ 1Е ЁЁ_ ЁЁЕвЕ

*l
ol
ýl
н|Kl
ýlоl
ElloI

l9llФl
l>l

(\l aа

ý9
s ý вл
Е,н авRiliOXX-о х о о)ý

с)

о
*Её8)ý н,
ý.5

лtrlt= ý о.=d rd ч,ЁЕ Е B.R

ý *ЕёЁý Еýgýв

Ф

Ф
*фё8)ý ts,
ý.ё

ЕлЕ(lь9цнл

в а Ёй,Е
н ý Ев1
Е n вЁёýý

-жýЁдн
I

g
н ЕЁ ý Ё Ё*ЕЁЕ gВ ý-ЁFв а,ЕЁ

оо
оо
о$\о о оо оо о

Ф
оо оо

о
Ф

0о

чf,
\о

оо с> о
о о

Ф

о
Ф

0о
о
ýf,
\о

оо оо о о
о

о
Ф с о

о

о
Ф

г.l
ь
\О

о
о

о
о

Ф
(э

о
Ф

о
о

о
Г-
оо
0о
rn

Ф
о Ф

о
о
о

о
о оо о

Ф

о cn
\n
Ф(п

о Фо Фо оо оо

оо
c.l
\n
Ф
\n

Ф
Ф

о
\f + о Фо

о
Ф

о
Ф\
гr)

t
Ф
Ф

о
о \f ýf

о
о о

ti
Ф

х
Е{
о
ю

)ý
Е

ноо н!)

хко
ю

)ý
о

Ф
0)
(Ёах н

о)

хк
9to)ý

д
д
а

аоко
,В, ЕýЕЁЕ

оkоо
m

н
0)

хко
lс)

)ý
Е

ноо
Е н

Ф

хко
\о

)ý
о

Ф!)
ý'аи но

хко
ю)ý

Е
д
а

аФко.е, вRнЕgфхнýЕ

=ýýýЕьýнlЁвtЕ н=ýýrs ýвgЁч Е Ёýн Е ý Е аgё
<f

l{од
он
о
Qл
t{' clоФ$- Ё-ёЁЕ *Ё - Е"

fl Ё ýё.*Е ь
Е, Е ЕЕЕв Е

ý - анýýýвн Е

)ý
чо
Qrdяо
{8. ý,ýэýнýЕЕЁнýЁf,,ýЁЕ*

ý ЕВg- Ё,=
Е"Еý€ЁýЕЁ

Фф о ф
?а

о
о

о
о Фо о

Ф

ф
?а

ф(а
ео е Ф

о
о
о

о
о

ф
?n

Ф ф
?n
t-{

о
Ф

о о
Ф

Ф
Ф

Фо

г*
?а о r-

tа
F{

Ф
Ф

ь
са Ф

Ф
г-
aа

\о
lл
о\

\о
la
о\

о е
Ф

\о
rn
о\

о
Ф

\о
\п
о\

ф
N

l.)
о\
?а

\о
ф\о

ээ
\о
оо
\о

Ф
о

\о
оо
\о

la
la
Fl

Ф
la
la
t-{

rn
lп оо

lп
tn

N
гt
!+

l.)
о\
?а
r-l

Гt
г-о
о\

о о
Ф

<f,

сп
о\t

оо
\f
са
о\!+

он
Фо
Ф

но

хко
lс)

)ý
д

ноо н(l)

х
Et
9
\о

)ý
о

Е
с)
Ktа.ч нФ

хко
\о)ý

ц
д
а

д
с)к
Ф.е, ЕýЁЁв

о
14!)оЕ но

}<ко
\ой

ноо Ь.Ф

хко
\о

)ý
о

Ф
0)
(Ёа
ý(

8о
* Е ý ь.*ý d tr Е,tr
QEj irj О |l

В+ýýý i
Ё,нRЁ
=О.^
Е fi,.ai
а. х'Ёtr< Ё

8о
Еs
dE!trGtýtэс)

ЁЁ

d

.,Ёl BH*uý'i ýtlýl Б Е вЕ h

Дlflч,ё Е гЁЕýаF

оно
у
оti
Ф н=ýýвЕаЁýэ

N с{

(Ё
до ý- ý,ЁЁЕЁ* ý" ý,

ý4
(в

Еd toýо
Ff()

ýх
ýФri (dхtr

Е хЕ
Е ЕýЁ Ёgн аdчr, 5 н€Ф ýФоýо ylo б

о
о о ф

cn
о
Ф оо

со
оо оо

о оо оо
cft

оо оо
c.l

о
Ф

оо

оо оо оо
са

оо ф
са

Фо Фо

о
о о Ф

Ф
о
о Ф

о о
о о

о

Ф о
Ф

о
о Ф

о Ф
о о

Ф
о
Ф

оо оо оо о
Ф

о
Ф

Фо Фо

о о о
Ф

о
Ф

Ф
Ф

Фо о
Ф

о о
Ф

са
$
t

о
о

cns
t

о
Ф

Ф
о

ЁЕ,-Ё,
в&нЕgЕхыоýфйнýЕ

я
Фод н

с)

хко
ю

)ý
ц

t,{о
G) но

хко
ю

)ý
о

Е
0)
Klач н

с)

хко
\о)ý

д
д
а

а
с)к!)
,а. RнНgйнýЕ1

ýЁýЁЁнЕЁва,ЁЕЁЁнýвЁ-

о

=ЁýвЁЁвýЁ_ýgвýgýЁ-ýЕ

нод
0.)н
о
QлHKlоФ

t Ё ýь.*Е ь
ý Е ЁýЕý Е

Е-$ЕёýЁЁ*ý"

ýЕ* ýý*Е- ýý
g

оо Ф
Ф

о
о

о
о о

о о
Ф

Фо о
Ф

о
Ф

оо оо оо

о
Ф

оо о
Ф

Фо

(а
Ot
cn

о
Ф

о
Ф

Фо о
Ф

Ф
Ф

\n
о\
со

о
Ф

Фо

яоо
tr

но
Ф н

хко
ro но

я
с)
clа
ý(

)ý
о

кко
\о н

Ф

д
д
а )ý

хко
\о н

с)

ýвýвЁ-

la
д
нод
ýi -ýýЕýýэнýнýýн,Ёýgý

Фо

Ф
Ф

g-ý*ёЁЕ*ЁвýgВ$ýý,€,
Е Ё ýё,х

ý- а*ёЁё

Ё"ЕýёýЁЕýЕЕ*вЁ аýýý-Ёg
о
о Ф

Ф
э
э с Ф

э о
о о

о

Ф
о оо о еэ о о

э о
Ф

Ф
Ф

оо е
Ф

Ф Ф
Ф

оо ое Ф
Ф

Фо

Фо с о
э о

Ф
о
Ф

оо со о Ф
о Ф

э
Ф

о
Ф

о
Ф

о
с эо о о

с Ф о
Ф

о
Ф

оо г-ф
оо оо

t-{

г-ф
ее ь

оо

Ф
Ф

Ф"
Ф г*ф

о о F{
г*ф с Г-

оо

Ф
Ф

в8нЕ;ЕхЕоýmхнýЕ
о
Lr
с)о
m

н
Ф

хко
lo

)ý
д

ноо н
с)

хк
9lo)ý

о

до
к'ах но

х
Etо
\о)ý

д
д
а

а!)ко,а,
в&нЕпt;+Еоýmхнýt

о
l4
Фод

)ý
д

tiоо

аё-ЁвЁЕаýЕ

хФ

ЁýýвВ€

(Dl
ýlhl
Ell
ýl
El
3.1
Ёl*I

(Dl
ol
EI
Фlol
El
е)l
ol

Н Ня

=ёЕ$Еý
са

Ёgý н-НЁ Ё

аё Е ý *$
gý $,u€,

g-ý-ёЁýвЁЕýаgв

ýýý€gýнýдgвýýв

о

ЕýЕчЕнЁýЁý*ЕвеFg*н
оо оо Ф

Ф
Фо Фе оо э Фе

о
о о

о о
Ф

Ф
о о

е Ф
о о

Ф
э

Фо о
о о

Ф
ф
ф
о\

ф
ф
о\

с
э Ф

оо оо Фо
ф
ф
о\

ф
ф
о\

о
Ф

оо э

оо оо Фо
\о
о\\с

\о
о\\о

о
Ф

о

о
Ф

Фо Ф
Ф с

F{
N

Ф
t-{
N

Фэ э Ф
Ф

о
г-
оо

Ф
о

\о
о\
Гt
N

\о
о\г-(\l

Ф
Ф э э

Ф
о ь

оо

Фо
ф
\оla
г-

Ф
\оla
г-

о
о о

с е

н
с)

хко
ю но

хк
9юо

m
Ф
Klа
ý(

н!)

хко
ю)ý

ц
дli
d

док
с) RнЕgtsнýt

о
11
Фо
m

но

хко
ю

)ý
Е

но
{) н

0)

хко
ю

)ý
о

Е
с)
Klа
ý4 ЕЕ,-ý,

ов8
фх

о3

, Е'Н Е
ЕБяЁ
ББХ,s
аýЁЕ ýfl,ЁваЁý*ЁЁýýýýgаý

$

ý-в-ЁЁЕ*Ёвýggв
9
)ý

Н..8 ,ý

rgýэЁН
аЕ+ЁЕЕ

"Н )ý

аЕЁаýёЕý

Ео
ý(

Ц-
lJEо-даоо\оtrь

Фý0)
(l)ii

Бg
БЕаоtrоон

Ф
о

Фо оо о
о

Фо Фо о
о о

Фо оо о

о
Ф

о
Ф

оо о
Ф

оо Фо оо

о
Ф
бI

оо
бi о

о
N

о
о
N

оо

ол
Фс!ý

оос!t
Фо Фо

нЁgtslоýнýЕ
оri
Фо
m

н
о)

хко
\о

,ý
д

ноо но

хко
\о

)ý
о

д
с)
Klаll н

Q)

хко
\о)ý

д
д
а

аокq)
Ёt

ýý I Ё Еý

нЁЕЁВýвнl}аЕЕннЁЁ

ij
а

оti
ф Н=Ёа*gýЕЕ[ЁЕЁа

=t

ý9
р ý в.^.

Е,н авRajoxч-о х о о)ý

g
о
trнФц(ý9о.)ý н,

ý.5
g-fl-ёЁý

нВеЕвЁýввýтанЁЕв

о
о о

Ф
оо о

Ф
о
Ф

Фо

Фо оо оо Фо оо оо

оо
оо
о\

оо
оо
о\

Фо Ф
Ф

Ф
Ф

о
оо
ао
Ф\

оо
оо
о\

о
Ф

о
о о

о

Ф \о
о\\о

\о
о\\о

Фо Ф
о оо

Фо ол
Ф

оо оо оо ао

Фо
\о
о\\о

\о
Ф\\о

оо о
Ф

Ф
Ф

Ф ао
\'
cn
со

оо
\о
со
со

Фо Ф
Ф

Ф
Ф

вRнНgиtsнýЕ
оцоод t{о

}<ко
lo

)ý
Е

но
Ф н

с)

хко
to

)ý
о

trФ
Klа
ý1

аЕ ч

ýН-ё, ЕЁЁЁЕ

Ёl gH ý Е,

ý-ёа*Е-Вfiý*
с!
ýf,

оч
Фа
(ý
о)
(Ё

ф
Е{

д
E{
с)

8-
)ý

frо*d
х
а.
ь4о
Е
la{
(в
ахон
Ёa

сý
trlно
)ý
Е(
(v)
ох
о
Ii

ý {t
Е,ý *t &8
ý,ý ý*vн *Еъ &g

Ё8ЕН
: fi{ Ё
Еýпн
ЕЕЕЕýэsЕ

\о
ф\оф
?а

\о
ф\оф
(а

о
о

\о
ф\о
о0
?а

\о
ф\о
ф
ta

Ф
Ф

о
э

г*
бlо
о\
ln

ф
ф
о\

о\
?аФф
лп

о
Фо

\оNr+
la

ф
ф
о\

?а
г-N
?а
la

е

t
г*\о
?а
la

\о
о\
\О

ф
г*
о\N
l.)

ээ
е

t
о\
Г-
г*
\а

la
о\t
?а

о\
о\(\l
$
\о

Ф
Ф

о
о

?n
гt
lf')
(\l
(а

\о

Nl+

\о
?а
гt

\о

t-l

Ф
г*tf,
ttr
i(f,

ta
гt
?п

Fl
NФ
?а
Nt

\о

е Ф

оIiq)
о

ЕЁ
ý'iёь

ES.
Ё.,= В *g or9 i) ýЕ,,Ё, ЕЁЁЕЕдtsнýtr

ёk
он
}!i
1-1